
F 

BUIRIIOS ,_,..__. __ _ 
~ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

< L ICA DO I 

Vf.sl:~~:b3~~L n PORTARIA Nº. 317, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2018. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Oficio nº. 

146/2018 de 30/10/2018 - Secretário de Turismo e Cultura - José Erivando 

Souza Dias, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário n°. 022/2018, do Sr. JOAIS 

ALVES CAVALCANTI, CPF nº. 961 .921.864-72, função Encanador, lotado na 

Secretaria de Turismo, a partir de 31/10/2018. lllll/llflllfllllllllllllll/lllll/lll/llll/l/llll/l/l
/l 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

SEVERINO OT "" ... '--'so MONTEIRO 

P. 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 

Fone: 3728-6700. 

CNPJ: \0.09 1.510/0001-75. 


